АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от P 'f  2020г.

О внесении изменений в постановление
администрации Маслянинского района
Новосибирской области от 30.12.2019г. № 795-па
«Развитие и поддержка территориального общественного
самоуправления на территории Маслянинского района
Новосибирской области на 2018-2020 годов»

Усг;

20

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса,
Маслянинского района Новосибирской области, решением Совета деп)
Маслянинского района Новосибирской области от 18.03.2020 № 3(
бюджете Маслянинского района Новосибирской области на 2020
плановый период 2021-2022 годов (с изменениями от 31 января
№300)»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие и подд

территориального общественного самоуправления на террф|г
Маслянинского района новосибирской области на 2018-2020
утверждённую постановлением администрации Маслянинского
Новосибирской области от 30.12.2019г. № 795-па, следующие изменени

1.1. В паспорте программы в п. 10 «Ресурсное обеспеЬ
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

го,
ра

авом
татов
3 «О
’ОД и

20 г.

гржка
ории
дов»,
иона

Я:
ение

10. Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной
программы, всего 2 062,00 тыс. рублей, в том чЩте:
2018 год- 600,00 тыс. рублей;
2019 год- 681,00 тыс. рублей;
2020 год- 781,00 тыс. рублей
в том числе за счет средств областного бюджета
Новосибирской области, всего 1 602,00 тыс. руб4^й, в
том числе:
2018 год - 500,00 тыс. рублей;
2019 год -551,00 тыс. рублей;
2020 год- 551,00 тыс. рублей,
в том числе софинансирование за счет средств
местного бюджета Маслянинского района
Новосибирской области, всего 460,00 тыс. рубле^, в
том числе:
2018 год - 100,00 тыс. рублей;
2019 год -  130,00 тыс. рублей;

2020 год - 230,00 тыс. рублей.

2. Внести в приложение к программе «Развитие и поддержка
территориального общественного самоуправления на территории
Маслянинского района Новосибирской области на 2018-2020 годов",
следующие изменения:

2.1. Пункт 3.1. «Общая сумма финансовой поддержки, полученная
ТОСами в течение календарного года» задачи 4 «Материальная поддержка
мероприятий, проводимых ТОС» раздела «цели, задачи и целевые
индикаторы» изложить в следующей редакции: ________ ________ ________
Задачи 4. 3.1. Общая сумма Тыс. 600,0 681,0 781,0
Материальна финансовой поддержки руб.
я поддержка полученная ТОСами в
мероприятии течение календарного
проводимых
ТОС

года

2.2. Раздел «Мероприятия и ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

№
п/
п

Наименование
мероприятия

Объем
финансирования

мероприятия,
тыс.руб.

Объем финансирования
мероприятий по годам, в тыс. руб.

2018 2019 2020

Формулировка задачи 4 муниципальной программы: Материальная поддержка
мероприятий, проводимых ТОС

1.

Организация и
проведение
конкурса
социально
значимых
проектов для
ТОС

Всего затрат 460,00 641,00 741,00
Местный бюджет 60,00 90,00 190,00
Областной бюджет 400,0 551,00 551,00
Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0

2.

Организация и
проведение
конкурса
«Лучший ТОС»,
«Лучший
активист ТОС»

Всего затрат 140,00 40,00 40,00
Местный бюджет 40,0 40,00 40,00
Областной бюджет 100,0 0,0 0,0
Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0

Г Содействие в
проведении
акций «День
села», «День
улицы»

Всего затрат 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0
Областной бюджет 0,0 0,0 0,0

Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0

4 Итого по задаче 600,00 681,00 781,00
Местный бюджет 100,00 130,00 230,00

№
п/
п

Наименование
мероприятия

Объем
финансирования

мероприятия,
тыс.руб.

Объем финансирован
мероприятий по годам, в тр

ИЯ

>1С. руб.

2018 2019 2020

Формулировка задачи 4 муниципальной программы: Материальная под
мероприятий, проводимых ТОС

держка

1.

Организация и
проведение
конкурса
социально
значимых
проектов для
ТОС

Всего затрат 460,00 641,00 741,00
Местный бюджет 60,00 90,00 190,00
Областной бюджет 400,0 551,00 551,00
Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0

2.

Организация и
проведение
конкурса
«Лучший ТОС»,
«Лучший
активист ТОС»

Всего затрат 140,00 40,00 40,00
Местный бюджет 40,0 40,00 40,00
Областной бюджет 100,0 0,0 0,0
Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0

Областной бюджет 500,00 551,0 1551,0
2.3. Раздел «Сводные финансовые затраты» изложить в следующей

редакции:

Источники и
объемы расходов
по программе

Финансовые затраты, тыс. руб.

всего

в том числе по годам реализации
программы Приме|][ание

2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5
6

Всего финансовых
затрат,
в том числе за счет:

2062,00 600,00 681,00 781,00

средств
федерального
бюджета

“ - —

средств областного
бюджета НСО

1602,00 500,00 551,00 551,00

средств бюджета
Маслянинского
района
Новосибирской
области

460,00 100,00 130,00 230,00

средств - - - -

внебюджетных
источников

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по
социальным вопросам Валюх Н.А.

Г лава Маслянинского района./
Новосибирской области П.Г. Прилепа

Валюх Н.А., 23-541
Блохина О.В.., 23-212